
 

 
  

 
 
 

předkládá 
 
 
 

CENOVOU  NABÍDKU 
NA  DODÁVKU  A  MONTÁŽ  ROLOVACÍ  MŘÍŽE 

 
 

 
 

ZADAVATEL:    OBECNÍ DŮM, a. s. 

náměstí Republiky 1090/5 
111 21  Praha 1 
Tel: 
Mob: 7

 
  
OBJEKT :    OBECNÍ DŮM, a. s. 

Prodejna Richard Collection 
náměstí Republiky 1090/5 
111 21  Praha 1 

 
 

ČÍSLO NABÍDKY:   147 / 2019 
 
 
 
ČÍSLO ZAKÁZKY:   
 
 
 
ZPRACOVATEL:   LIBRAX s.r.o. 
     

Ještědská 85 
     460 08   Liberec 8 
     Tel / Fax :  
     Mob : 

E-mail:  
     www.librax.cz 
 
 

 
V Liberci dne 26.2. 2019 

http://www.librax.cz/


147 - OBECNÍ DŮM - Richard Collection 

 2. strana 

OBSAH: 1. Cíl 

  2. Technické řešení 
  3. Cena 

4. Dodací podmínky, platnost nabídky 
  5. Závěr 
  Přílohy 

1.CÍL 
Na základě Vaší  poptávky Vám předkládám cenovou nabídku na dodávku zařízení,  jehož cílem je uzavření 
stavebního otvoru. 
Použité zařízení zajišťuje pouze uzavření prostoru, nemá charakter bezpečnostního uzávěru. 
 

2.TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 
 

2.1.  ROLOVACÍ MŘÍŽ typ GA 05 
Ocelová rolovací mříž GA 05 je vyrobená z ocelových plných tyčí o 
průměru 10 mm, standardně s povrchovou úpravou – stříbrný pozink. 
Velikost oka  160 x 140 mm. 
 

 
POZNÁMKA : 
Dodavatel upozorňuje odběratele, že v případě zakrytí roletového balu je 
nutné zvolit takové řešení, které k němu umožní přístup v celé jeho šíři pro 
případné opravy či servis. 
Roleta ve spodní poloze není standardně uzavřena proto doporučujeme 
vždy uzamčení pomocí rozvorového zámku ( u šířek nad 4 m dvěma 
bočními zámky).   
 

3.  CENA 
 

3.1.  OPRAVA ROLOVACÍ MŘÍŽE A VÝMĚNA PANCÍŘE 
Nový materiál: ocelová rolovací mříž GA 05, povrch černý zinek,  
Původní materiál: nosná hřídel s trubkovým motorem, vodící lišty a ovládání 
Rozměr rolety :   š. 3980 x v. 4800 mm 
Roleta      1 ks               109.000,- Kč 
Demontáž a nová montáž a doprava  1 ks               20.000,- Kč 

celkem bez DPH                 129.000,- Kč 

 
 

Cena je uvedena za dodávku, montáž a dopravu k montáži. 
Cena neobsahuje platné DPH. 
 

 
4.  DODACÍ PODMÍNKY, PLATNOST  NABÍDKY 

 

Nabídka včetně ceny byla zpracována na základě poskytnutých údajů. Pokud nedojde ke změnám v 
rozměru nebo požadavkům na nadstandardní vybavení, lze považovat výše uvedenou cenu za platnou po 
dobu 12  týdnů. 
 

Termín dodávky:  4 - 5 týdnů po objednání 
Záloha:    nepožadujeme 
Úhrada: splatnost konečné faktury 14 dní po předání díla 
Vlastnické právo:  Odběratel bere na vědomí, že vlastnické právo ke shora uvedenému zboží 
nabývá, ve smyslu ust. § 445 obch.z., teprve okamžikem úplného zaplacení kupní ceny, tedy připsáním 
částky odpovídající kupní ceně na účet dodavatele ! 
Všechny spory vznikající z této nabídky = smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky 
podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 
Servis:    záruční i pozáruční servis zajišťuje naše firma. 
Záruka: 24 měsíců (speciální technologické zařízení dle Obchodního zákoníku )  od 

data předání při dodržení odpovědnosti za vady díla dle Všeobecných 
obchodních podmínek pro zhotovení stavby podle § 273 Obchodního 
zákoníku 

 



147 - OBECNÍ DŮM - Richard Collection 

 3. strana

 
 
5.  ZÁVĚR 
 

5.1  ČLENSTVÍ 

• Naše firma je členem Asociace technických bezpečnostních služeb Gremium Alarm. členské č. 128 

• Jsme členy Hospodářské komory ČR, reg.č. 14700125 
 

5.2 REFERENCE 

• Ministerstvo dopravy a spojů Praha 

• Zastupitelství České republiky v Haagu 

• NKÚ – jednotlivé pobočky v celé ČR 

• ČSOB Liberec, Ústí nad Labem 

• KB Liberec, Praha 

• Česká národní banka Hradec Králové 

• Česká spořitelna Praha , Trutnov,Č.Lípa, Liberec, Bílina 

• Centrum Babylon Liberec 

• Síť prodejen K+B 

• Síť prodejen Klenoty Aurum Praha 

• Síť prodejen Plus 

• Obchodní a nákupní centra – celá republika, Hypernova, Olympie, Carrefour, Tesco, Metropole Zličín, 
Europark, Globus  

 

5.3 DALŠÍ NAŠE NABÍDKA 

• bezpečnostní, protipožární, neprůstřelné, interiérové, kouřotěsné dveře   

• zámky, kování, bezpečnostní vložky, klíčové systémy 

• trezorové dveře, trezory, sejfy a bezpečnostní zavazadla 

• rolovací, nůžkové a pevné mříže    

• rolety, rolovací vrata  

• sekční, lamelová, výklopná a vertikální garážová vrata 

• průmyslová vrata, rychloběžná vrata, protipožární rolety a posuvná vrata 

• automatické dveře 

• nákladové můstky, těsnící límce 

• venkovní brány, pohony 

• parkovací systémy, automatické zábrany a závory 

• stínící technika, žaluzie, markýzy a folie na skla 

• elektronické zabezpečovací a protipožární systémy, kamerové a přístupové systémy 
 

Děkujeme za důvěru, kterou jste projevili naší firmě a těšíme se na úspěšnou spolupráci. 
Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat. V případě potřeby je možnost doplnění, upřesnění či vysvětlení. 

 
 
S pozdravem      




